令和３年４月３０日

保護者 様

佐世保市立吉井中学校

校長 川口 貴晴

（公印省略）

佐世保市中学校教育研究会教科部会・領域部会開催に関わ

る生徒の下校時刻の変更について（お知らせ）

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げ

ます。

さて、５月６日（木）に佐世保市中学校教育研究会教科部会・領域部会が開

催され、本校職員も参加します。このため、下記の日程となり、生徒の下校時

刻が変更になります。保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたし

ます。

なお、給食はありませんので、各ご家庭で昼食の準備をお願いいたします。

記

１ 期 日  令和３年５月６日（木）

２ 日 程  １～３校時 平常授業

３校時終了後、短学活、下校となります。

３校時  １０：３５～１１：２５

帰りの会 １１：３５～１１：５０

下 校  １１：５５～

＊給食はありません。

３ その他  生徒は１６：００まで自宅学習です。

       部活動はありません。